
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 7745-2015 z dnia 2015-01-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Dęba 

Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego na Przebudowę dróg gminnych na terenie TSSE EURO - PARK WISŁOSAN 

- Podstrefa Nowa Dęba wraz z prawomocnym pozwoleniem na budowę lub zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej 

oraz ze... 

Termin składania ofert: 2015-01-29 

 

Nowa Dęba: Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego na 

Przebudowę dróg gminnych na terenie TSSE EURO - PARK WISŁOSAN - 

Podstrefa Nowa Dęba wraz z prawomocnym pozwoleniem na budowę lub 

zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej oraz ze sprawowaniem nadzoru 

autorskiego 

Numer ogłoszenia: 26067 - 2015; data zamieszczenia: 26.02.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 7745 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. podkarpackie, tel. 015 

8462671, faks 015 8465137. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego na 

Przebudowę dróg gminnych na terenie TSSE EURO - PARK WISŁOSAN - Podstrefa Nowa Dęba wraz z 

prawomocnym pozwoleniem na budowę lub zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej oraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego na Przebudowę dróg 

gminnych na terenie TSSE EURO - PARK WISŁOSAN - Podstrefa Nowa Dęba wraz z prawomocnym pozwoleniem na 

budowę lub zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej oraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego. 1.Zakres 

usługi obejmuje wykonanie: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pełnej dokumentacji budowlano - wykonawczej 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7745&rok=2015-01-20


na działkach o nr 161/98; 161/99; 161/103; 161/105; 161/107; 161/109;161/112; 161/119; 161/117; 161/121; 161/47; 

161/55; 161/76 stanowiących własność Gminy Nowa Dęba oraz na działkach o numerach ewid. 161/47; 161/55; 

161/10; 161/13; 161/15; 161/19; 161/21; 161/23; 161/40; 161/41; 161/42; 161/46; 161/53; 161/58; 161/65; 161/68; 

161/71; 161/72; 161/74; 161/80; 161/81; 161/82; 161/91; 161/92; 161/96; 161/100; 161/101; 161/104; 161/106; 

161/108; 161/111; 161/113; 161/116; 161/118; 161/120; 161/122; 161/130; 161/132; 161/133 które aktualnie nie 

stanowią własności Za-mawiającego a na których potencjalnie możliwa jest realizacja zadania. Przebieg dróg stanowi 

za-łącznik graficzny - załącznik nr 3 do SIWZ. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi: - przebudowa istniejących 

dróg o łącznej długości ok. 3,5 km, -przebudowa i budowa chodników, miejsc parkingowych wraz z odwodnieniem oraz 

oświetlenia ulicznego, -zaprojektowanie nowych ciągów pieszych, miejsc parkingowych i oświetlenia ulicznego w 

miejscach, wskazanych przez Zamawiającego. -sprawowanie nadzoru autorskiego, mając na uwadze zapisy Prawa 

Budowlanego, szczegól-nie art. 13 ust 3 i art. 20 ust 1 pkt. 4 ustawy. Zakres dokumentacji budowlano - wykonawczej, 

kosztorysowej. Dokumentacja winna zawierać : - projekt budowlano - wykonawczy w zakresie i formie określonej 

Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 

szczegóło-wego zakresu i formy projektu budowlanego . Projekt należy wykonać w 6 egzemplarzach w formie 

papierowej oraz w wersji elektronicznej w formacie *pdf. W zakresie zadań przyjętych do realizacji przez Wykonawcę 

należy uzyskanie: prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej , (Zamawiający przekaże Wykonawcy upoważnienie do reprezentowania go przed odpowiednimi organami w 

sprawach związanych z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej); uzyskanie wszystkich niezbędnych przewidzianych przepisami prawa decyzji i uzgodnień niezbędnych do 

wydania pozwolenia na budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, projekty należy sporządzić 

w wersji papierowej w 6 egzemplarzach oraz w wersji elektronicznej w formacie *pdf. -przedmiary robót (4 egz. 

papierowe oraz wersja elektroniczna w formacie *pdf, oraz *ATH-Norma) i kosztorysy inwestorskie (4 egz. papierowe 

oraz wersja elektroniczna w formacie *pdf, oraz *ATH-Norma ); -specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 

budowlanych (4 egz. papierowe oraz wersja elektroniczna w formacie *pdf );. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.02.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Drogowa TWZ Tadeusz Żak, Wojciech Dryś, Zbigniew Kotulski s.c., Ul. H. Sienkiewicza 231B, 39-400 

Tarnobrzeg, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 115000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 78720,00 

 Oferta z najniższą ceną: 78720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 350144,10 

 Waluta: PLN. 

 

 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon  


